15.04.2020г. №23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ФОРМИРОВАНИИ ФОНДА
ОПЛАТЫ ТРУДА НА 2020 ГОД

В соответствии с п.9 Постановления Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года №599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», Постановлением администрации Биритского муниципального образования от 18 октября 2019 года № 52 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (технического персонала), и вспомогательного персонала администрации Биритского сельского поселения»:
1. Норматив формирования расходов на оплату труда работников администрации Биритского муниципального образования на 2020 год определить из расчета должностных окладов:
- муниципальных служащих – 86,5
- технического персонала – 43
- вспомогательного персонала - 41
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста администрации Биритского муниципального образования Андрееву В.Г.
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2020 года.

Глава Биритского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
Е.В. Черная